
【重要なお知らせ】第 79回研究会中止のご案内 

 

 

会員の皆様へ 

 

平素は当会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に際し、皆様におかれましては日々奮闘さ

れていることと存じます 

 

さてこの度、本年 5月 31 日（日）に開催を予定しておりました本会主催の第 79回研

究会について、昨今の状況に鑑み開催を中止させていただくことを決定いたしました。 

残念ではございますが、多くの方がご参集いただく中で、感染拡大のリスクを避ける

ことが最重要と判断いたしました。 

 

なお、例年同時に開催しております社員総会は、規約上本年 6月までに開催する必要

がございますが、今のところ、規模を縮小して当会の役員のみでの開催を検討しており

ます。 

つきましては、日程が決まりました時点で皆様に総会資料をお送りし、ご確認いただ

くとともに、委任状の返送をお願いする予定です。 

 

以上、状況をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆さまにはくれぐれもご自愛下さい。 

 

 

 

令和 2年 4月 3日 

 

 

 

一般社団法人三多摩腎疾患治療医会 

理事長  要 伸也 


